
売払
物件

品　　　目 車名及び型式
自動車登録番号
又は車両番号

初年度登録年月
走行距離（ｋｍ）

車検有効期限
リサイクル
券の有無

自賠責期限 備　　　考

1 乗用自動車
ホンダ

バモスホビオ
岩手５８０
つ　５１５０

平成２２年２月
　９７,６８８km

令和9年2月6日 有 令和9年3月2日

・ＡＴ車
・スタッドレスタイヤ装着
・ノーマルタイヤ４本有り

注１）上記物件は『現状引渡』とし、引渡後における不具合や修繕には応じません。

注２）名義変更等については代金の納付後直ちに落札者が行い、それらに係る一切の費用は、落札者の負担とする。

また、廃車する場合は一時抹消登録証明書の写し、継続使用する場合は名義変更した自動車車検証の写しを提出すること。

注３）引渡後の搬出は、買受人の責任において行うこと。（バッテリーの交換又は充電が必要な場合もある）

注４）走行距離は、車両移動等に伴い数km程度加算されている可能性があります。

注５）林道等の悪路走行をしているため、通常走行の車両よりも自然摩耗や破損が考えられます。現状引き渡しとするので、車両本体並びに装備品等の詳細は現物熟覧のうえ入札してください。

◎車両現況写真（保管場所：岩手南部森林管理署遠野支署）

物　件　明　細　書



岩手580つ5150

入札書に記載する金額及び契約金額について

（Ａ）入札書に記載する金額

　　入札日時点での原状における車両本体のみの見積額。課税対象。

（Ｂ）自賠責保険未経過期間相当額

　　下記のとおり。非課税対象。

未経過期間

始期 終期 （月数） （円／24か月） （円／1か月）

14 17,540 730.8 10,231

13 17,540 730.8 9,500

※未経過期間の起算日は契約年月日又は請書提出日もしくは契約締結日とする。

※端数は切り捨てとする。

（Ｃ）自動車重量税未経過期間相当額

　　下記のとおり。非課税対象。

未経過期間

始期 終期 （月数） （円／24か月） （円／1か月）

13 8,200 341.6 4,440

12 8,200 341.6 4,099

※未経過期間の起算日は契約年月日又は請書提出日もしくは契約締結日とする。

※端数は切り捨てとする。

（Ｄ）リサイクル料金（非課税）

￥10,360円

（Ｅ）契約金額

　　（Ｅ）＝（Ａ）×消費税相当額（10％）

※（Ｂ）、（Ｃ）、（Ｄ）については、契約者が別途支払うものとする。

R7.2.5 R9.2.6

R7.3.2 R9.3.2

車検期間
売買契約年月日

自動車重量税 自動車重量税
未経過期間
相当額

R8.1.31以前

R8.2.1以降

R8.1.31以前

R8.2.1以降

第１号　ホンダ・バモスホビオ

自賠責期間
売買契約年月日

自賠責保険料 自賠責保険
未経過期間
相当額


